

Fusion

CKE bliver til Norsk Analyse

Fredag den 23. august 2024 fyldte CKE 30 år. For nogen udløser det peber at runde det hjørne; særligt hvis man stadig er single. Men det gælder ikke for os.

Vi har nemlig den glæde at fortælle, at vi er 'blevet gift'.

I september fusionerer vi hos CKE med Norsk Analyse, som er vores kolleger fra Addtech-koncernen. Herefter kommer CKE til at hedde Norsk Analyse.

Hvad betyder det for dig?

Ligesom os skal du huske, at vi fra CKE nu præsenterer os som Norsk Analyse. Alt andet er ved det gamle: du kan stadig købe de samme produkter hos os og få serveret dine instrumenter hos os. Du kan også fortsat besøge os på vores adresse i Værløse, og det er stadig de samme personer, du møder her og taler med.

Forandringen er dog, at vi på vores adresse nu også byder velkommen til en gruppe nye medarbejdere, som kommer fra det tidligere Norsk Analyse i Danmark. Dem vil du kunne møde og tale med, når du kontakter os. Du vil også få mulighed for at få tilbudt andre produkter og ydelser, som tidligere kun har været udbudt af Norsk Analyse.

Hvad sker der nu?

Over de næste måneder sker der en del ændringer. Nogle vil du bemærke, mens andre udelukkende påvirker vores interne hverdag.

Vi får nemlig både nye systemer, nye mailadresser og nyt website. Alt dette kommer dog gradvist, og du kan derfor stadig i en periode både skrive til os på vores CKE-mailadresser og finde oplysninger her på cke.dk.

Vores telefonnumre er uændrede, mens vores CVR-nummer er blevet ændret. Disse detaljer finder du på vores [kontakt-side](#).

Har du spørgsmål?

Så tager du bare fat på os. Drejer spørgsmålene sig om fusionen og forhold, der er påvirket af denne, skal du kontakte Lars Gjedde på enten lars.gjedde@norskanalyse.com eller 4068 4007.

Har du praktiske spørgsmål, er du velkommen til at kontakte din daglige kontaktperson eller kontakte os på 44 98 99 06 eller denmark@norskanalyse.com.



Har du spørgsmål til fusionen?



Kontakt mig
Lars Gjedde
+45 40 68 40 07